
State Auto Contacts 

Title  Name  Phone  Ext.  Email 

Company Representatives   

Regional Financial Officer  Adam Dopps  (317) 931‐7393  7393  adam.dopps@stateauto.com 

Business Insurance   

VP Commercial Field Operations  Ben Blackmon  (614) 917‐5212  5212  ben.blackmon@stateauto.com 

Commercial Regional Dir  Rob Gritton  (317) 931‐7226  7226  rob.gritton@stateauto.com 

Commercial‐Acct Executive  Trina Sheeder  (515) 267‐7494    trina.sheeder@stateauto.com 

CL Underwriting Assistant  Donna Clark‐Parker  (317) 931‐7375  7375  donna.clark‐parker@stateauto.com 

CL Manager  Steve McCarthy  (317) 507‐6267  7788  steve.mccarthy@stateauto.com 

Premium Audit Specialist  Rebekah Moore  (317) 931‐7295  7295  rebekah.moore@stateauto.com 

Association Manager  Gina Wallisa  (512) 651‐3947  3947  gina.wallisa@stateauto.com 

VP/Director Commercial Lines  Rob Gritton  (317) 931‐7226  7226  rob.gritton@stateauto.com 

Personal Insurance   

Sales Dir Auto Home CL  Gerald Ladner  (512) 651‐3944    gerald.ladner@stateauto.com 

Regional Sales Manager  Joe Aubin  (317) 501‐9317  7296  joe.aubin@stateauto.com 

PL Senior Underwriter  Stephanie Albright  (615) 855‐0340    stephanie.albright@stateauto.com 

PI Underwriter Manager  Katie Martin  (614) 917‐5936  5936  katie.martin@stateauto.com 

Field UW Dir PL  Amy Skaggs  (614) 464‐4864  4864  amy.skaggs@stateauto.com 

PI Underwriter  Dustin Schick  (614) 917‐6593  6593  dustin.schick@stateauto.com 

Field Sales Representative  Edward Marina  (812) 870‐2218  7611  edward.marina@stateauto.com 

Inside Sales Representative  Lis Rasnake‐Mayer  (317) 473‐2379  7008  lis.rasnake‐mayer@stateauto.com 

Inside Sales Rep Manager  Alita Burke  (614) 917‐5456  5456  alita.burke@stateauto.com 

Claims   

Agency CARE Consultant  Marty Brooks  (317) 931‐7921  7921  marty.brooks@stateauto.com 

Bonds   

Commercial Surety Underwriter  Mike Cerria  (614) 917‐5969  5969  mcerria@rhkc.com 

Bond Manager  John Cougar    4986   

Farm   

AVP/Farm & Ranch Director  Jeff Wilson  (317) 931‐7155  7155  jeff.wilson@stateauto.com 

Farm Underwriter  La Tanza Williams  (317) 931‐7005  7005  latanza.williams@stateauto.com 

Farm Assistant  Jeanette Cossin  (614) 917‐4825  4825  Jeanette.cossin@stateauto.com 

 


